[image: image1.jpg]Camara Municipal de Iracemapolis

Estado de S&o Paulo

Praga da Matriz, 104 - Centro - Iracemapolis - SP | PABX: (19) 3456.5330
www.legislativoiracemapolis.sp.gov.br | secretaria@legislativoiracemapolis.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS
EXTRATO DE CONTRATAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 168/2020
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS
CONTRATADA: S.C.A. LOJA E ELETRÔNICA – CNPJ Nº. 02.668.638/0001-20.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA MANUTENÇÃO DE 07 (SETE) NOBREAKS DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS, CONFORME DOCUMENTOS ANEXOS E ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DA SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO.
DOTAÇÃO: 10.3.3.90.39.17.01.031.7001.2001 (OUTROS SERVIÇOS TERCEIROS PESSOAS JURÍDICAS). O VALOR TOTAL É DE R$ 4.780,00 – (QUATRO MIL, SETECENTOS E OITENTA REAIS)
DATA: 24/11/2020
WILLIAM RICARDO MANTZ
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS/SP.